
COMUNE DI SORGA'
Provincia di Verona

ORIGINALE

n. 64 Reg. Del.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL VERBALE DELLA
DELEGAZIONE TRATTANTE DEL 10/05/2016

L’anno  duemilasedici addì  ventiquattro del mese di maggio alle ore 19:00 nella sede comunale

si è riunita la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

Sgrenzaroli Mario Sindaco Presente

Bedoni Paola Vice Sindaco Presente

Tregnago Barbara Assessore Presente

Murari Denis Assessore Presente

Piccoli Filippo Assessore Presente

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Dott. Paolo  Abram

Il Signor Sgrenzaroli Mario assunta la Presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara

aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata all’ordine del giorno.



N. 64 del 24-05-2016

OGGETTO:APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL VERBALE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE
DEL 10/05/2016

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta n. 81 del 18-05-2016 avente ad oggetto:“APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL
VERBALE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DEL 10/05/2016”, parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento e ad esso allegata;

RITENUTO di doverla approvare;

ACQUISITI i pareri previsti dall’ art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 (T.U.E.L.) e dall’ art. 59 del
vigente Statuto Comunale in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile che, allegati
alla presente, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

Con voto unanime favorevole, espresso legalmente;

DELIBERA

DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.1)

DI APPROVARE, per quanto premesso, la proposta n.64 del 24-05-2016 avente ad oggetto2)
“APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL VERBALE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DEL
10/05/2016” in tutti i suoi punti, ritenendola integralmente come presentata, parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento.

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4,3)
del D.Lgs. 267/2000.



Proposta n. 81 del 18-05-2016.

OGGETTO: APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL VERBALE DELLA DELEGAZIONE
TRATTANTE DEL 10/05/2016

Su richiesta del Sindaco

IL RESPONSABILE AREA CONTABILE

PREMESSO che è stata indetta la delegazione trattante il giorno 10/05/2016 avente ad
oggetto:”Fondo per lo sviluppo del personale anno 2015, criteri per l’erogazione”;

RICHIAMATO il verbale della delegazione trattante del 10/05/2016, allegato A agli atti);

PRESO ATTO CHE nella seduta di cui sopra è stato confermata la quantificazione del Fondo e
confermato il mantenimento delle voci e degli importi delle varie indennità così come previsto da
contratto decentrato parte normativa 2013-2015 sottoscritto in data 27 agosto 2013 e come da
precedente verbale della delegazione trattante del 24.03.2015;

VALUTATA necessaria l’approvazione del sopra riportato verbale e dei relativi contenuti;

PROPONE

di approvare in via definitiva il verbale della trattante del 10/05/2016 (allegato A agli atti);1)

di incaricare il Segretario Comunale ed i Responsabili di Area ciascuno per la parte di2)
competenza, ad espletare le necessarie procedure esecutive.

IL RESPONSABILE AREA CONTABILE
Rag. Roviaro Luca Cristiano



COMUNE DI SORGA'
Provincia di Verona

ISTRUTTORIA DELIBERE ART. 49 T.U.E.L. 18/08/2000 n. 267
E ART. 59 STATUTO COMUNALE

N.B.:CIASCUN PARTECIPANTE ALL’ISTRUTTORIA ASSUME RESPONSABILITA’ AI SENSI
DELL’ART. 49 DEL  T.U.E.L. 18/08/2000, N. 267

AREA PROPONENTE: AREA CONTABILE

Proposta di deliberazione n. 81 avente ad oggetto: “APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL VERBALE
DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DEL 10/05/2016”

AREA AFFARI GENERALI

Il sottoscritto Responsabile di Area, esprime il proprio PARERE Favorevole circa la regolarità
tecnica dell’assumenda delibera sopradescritta.

Sorgà 18-05-2020

Il Responsabile Area Affari Generali
(Geom. Marco Remo Soardo)

AREA CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di area, esprime il proprio PARERE Favorevole circa la regolarità
contabile dell’assumenda delibera.

Sorgà 18-05-2016

Il Responsabile Area Contabile
(Rag. Luca Cristiano Roviaro)



(Geom. Marco Remo Soardo)

Dott.  Abram Paolo

La presente deliberazione  E' DIVENUTA ESECUTIVA il giorno _______________

per decorrenza dei termini ai sensi del 3° comma dell'art. 134 D.Lgs.
n. 267/2000(10 giorni);
ai sensi dell'art. 134 comma 1 D.Lgs. n. 267/2000 (30 giorni).

Lì, ____________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo On-Line del sito
informatico di questo Comune all’indirizzo “www.comune.sorga.vr.it” e vi rimarrà per 15
giorni consecutivi, con decorrenza dalla data odierna.

Si da’ atto che questa deliberazione viene trasmessa in elenco oggi, giorno di
pubblicazione, ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125 - comma 2 – D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Lì,  27-05-2016

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue

Dott.  Abram Paolo

IL RESPONSABILE AREA AFFARI GENERALI

IL SINDACO
Sgrenzaroli Mario


